

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Fanø Fragten ApS
Nordre Strandvej 33
6731 Tjæreborg

CVR-nr. 31 63 50 71

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25/11 2022

Dirigent



Kurt Kristiansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2021 - 31/12 2021		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fanø Fragten ApS
Nordre Strandvej 33
6731 Tjæreborg

Tlf. 40 58 26 60

Generelle oplysninger

CVR-nr.

31 63 50 71

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/1 2021 - 31/12 2021

Klient nr.

4 3220

Direktion

Søs Kristiansen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er fragtkørsel.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 148.231. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttoresultat		1.353.731	1.188.882
Personaleomkostninger	A	-1.026.552	-958.045
Afskrivninger		-132.875	-132.875
Resultat før finansiering		194.304	97.962
Finansieringsindtægter		0	311
Finansieringsomkostninger		-2.821	-1.104
Resultat før skat		191.483	97.169
Skat af årets resultat	B	-43.252	-21.625
Årets resultat		148.231	75.544
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført til næste år		91.031	19.044
		148.231	75.544

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		577.927	710.802
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		6.232	6.232
Anlægsaktiver i alt		<u>584.159</u>	<u>717.034</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.620	88.913
Andre tilgodehavender		61.421	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.208
Likvide beholdninger		414.219	275.206
Omsætningsaktiver i alt		<u>540.260</u>	<u>371.327</u>
Aktiver i alt		<u>1.124.419</u>	<u>1.088.361</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		150.000	150.000
Skyldigt udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		481.303	390.272
Egenkapital i alt		<u>688.503</u>	<u>596.772</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat	C	63.977	72.154
Hensættelse i alt		<u>63.977</u>	<u>72.154</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		49.436	0
Anden gæld		322.503	419.435
Kortfristet gæld i alt		<u>371.939</u>	<u>419.435</u>
Gæld i alt		<u>371.939</u>	<u>419.435</u>
Passiver i alt		<u>1.124.419</u>	<u>1.088.361</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
A Personalemkostninger		
Gager og lønninger	936.087	887.120
Pensioner	39.049	35.450
Andre omkostninger til social sikring	51.416	35.475
	<u>1.026.552</u>	<u>958.045</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
B Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	51.436	22.792
Restskattetillæg	-7	-9
Regulering af udskudt skat	-8.177	-1.158
	<u>43.252</u>	<u>21.625</u>
C Hensættelse til udskudt skatteaktiv		
Saldo primo	72.154	73.312
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	-8.177	-1.158
	<u>63.977</u>	<u>72.154</u>